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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 
 

Analysera förhållandet mellan politik och religion på olika analysnivåer: globalt, 
politiska system, organisationer och individer,

•

Redovisa på vilket sätt centrala religiösa strömningar kan påverka politik,•
Redovisa självständiga analyser, argument och slutsatser om centrala 
frågeställningar om religion och politik,

•

Ge exempel på politiska processer för vilka religion spelat en stor roll,•
Jämföra religionens betydelse för politik i olika länder.•

Innehåll
Kursen belyser religionens roll i politiken. Flera politiska processer studeras, till 
exempel politiska partier, opinionsbildning, demokratisering, civil olydnad, krig och 
terrorism. Studierna fokuserar fenomen som USA:s kristna höger, populistpartier, islam 



i Europa, islamism, europeisk kristdemokrati, religiös opinion, flyktingaktioner, 
hindunationalism och andra områden där politik och religion interagerar.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
För studerande som erhållit betyget F vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad 
prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
 
Examinationen baseras på fyra resultatnoteringar varav tre är webbseminarier och en 
består av tentamen som genomförs på Internet. För betyget godkänd (E) krävs att 
kursens mål är uppnådda. För att få betyget D - A i kursen krävs att kriterierna för dessa 
betyg uppnås 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vd Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutar att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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